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GIAN FRANCESCO
MALIPIERO

(1882-1973)

Quartetti per archi n.1 e n. 8 | String Quartets n. I andn. 8
Sinfonia n. 6 “Degli archi” | Symphony n. 6 “Degli archi”

Quartetto n. 1 “Rispetti e strambotti” [1920]
Quartetto n. 8 “Per Elisabetta” [1964]

Sinfonia n. 6 “Degli archi” [1947]
I - Allegro

II - Piuttosto lento

IIT - Allegro vivo

IV - Lento, ma non troppo. Allegro. Lento. Allegro. Molto triste.

21:11

11:41

4:17
6:10
3:06
10:32

QuarTETTO MITJA
ORCHESTRA NAZIONALE ARTES
ANDREA VITELLO, direttore
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